[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2018

       № 47
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09.01.2018 № 3 «О порядке организации и
проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022г.г.»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 г.г.» (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 09.01.2018 № 3 следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Заинтересованное лицо представляет предложение, путем подачи заявления о включении общественной территории в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее - заявление). Заявление подается в произвольной форме и должно содержать информацию об общественной территории, которую, по мнению заявителя, следует благоустроить в первоочередном порядке в 2018 году с указанием сведений, позволяющих идентифицировать место расположения такой территории (адрес (при наличии), общепринятое название, и т.д.).».
1.2. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«Предложение предоставляется в пункты сбора предложений, указанные в извещении о предоставлении предложений (далее – извещение).».
1.3. Пункт 10 Порядка изложить в следующей редакции:
«По результатам рассмотрения предложений Администрация Колпашевского городского поселения выносит указанное предложение на рассмотрение общественной комиссии или в срок не более двух рабочих дней со дня истечения срока, указанного в пункте 9 настоящего порядка, принимает решение об отказе в направлении предложения на рассмотрение общественной комиссии по основаниям, предусмотренным пунктом 11 настоящего Порядка.».
1.4. Пункт 12 Порядка дополнить подпунктом 12.1 следующего содержания:
«12.1. По итогам работы общественной комиссии, в перечень для голосования по отбору общественной территории включается не более 2-х (двух) общественных территорий, набравших наибольшее количество предложений.».
1.5. Приложение № 3 к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 09.01.2018 № 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3 к постановлению
администрации Колпашевского
городского поселения
от 09.01.2018 № 3
Форма итогового протокола территориальной счетной комиссии
о результатах голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022г.г.» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
итоговый протокол
территориальной счетной комиссии о результатах голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
Территориальная счетная комиссия № ____________
1. Число граждан, внесенных в список                                  цифрами прописью
голосования на момент окончания
голосования
2. Число бюллетеней,                                                               цифрами прописью
выданных территориальной счетной
комиссией гражданам
в день голосования
3. Число погашенных                                                               цифрами прописью
бюллетеней
4. Число заполненных бюллетеней,                                        цифрами прописью
полученных членами территориальной
счетной комиссии
5. Число недействительных                                                     цифрами прописью
бюллетеней
6. Число действительных                                                         цифрами прописью
бюллетеней
7. Наименование общественных территорий:
№ строки Наименование общественной территории              Количество голосов
                                                                                                     (цифрами/прописью)
№ строки Наименование общественной территории             Количество голосов
                                                                                                     (цифрами/прописью)
№ строки Наименование общественной территории              Количество голосов
                                                                                                     (цифрами/прописью)
Председатель территориальной
счетной комиссии                                   ____________ _________________
                                                                          (ФИО)            (подпись)
Секретарь территориальной
счетной комиссии                                         ____________   _________________
                                                                          (ФИО)              (подпись)
Члены территориальной счетной комиссии:
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
        Протокол подписан «__» ____20__года в ____часов ____минут
».
1.6. Приложение № 4 к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 09.01.2018 № 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 4 к постановлению
администрации Колпашевского
городского поселения
от 09.01.2018 № 3
Форма бюллетеня для голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022г.г.» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
Подписи двух членов территориальной счетной комиссии
_________________________
_________________________
БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022г.г.» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от наименования общественной территории не более чем одной общественной территории, в пользу которой сделан выбор.
Бюллетень, в котором знаки проставлены более чем в одном квадрате либо бюллетень, в котором знак не проставлен ни в одном из квадратов - считается недействительным.

	НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ
	КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

	НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ
	КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                               А.В.Щукин
А.А.Чуков
8 (38254) 4 17 37